

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
ATTIVO							
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	39.792,25	39.792,25	0,00	0,00		16.827,81	22.964,44
Totale		39.792,25	0,00	0,00	0,00	16.827,81	22.964,44
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	851.056,21 0,00	851.056,21	72.461,28	0,00	527.638,95 0,00	33.793,23	1.417.363,21 0,00
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	38.591,04	38.591,04	0,00	0,00			38.591,04
3) Terreni (patrimonio disponibile)	99.861,77	99.861,77	0,00	0,00			99.861,77
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	576.264,28 0,00	576.264,28	34.371,12	0,00		22.390,21	588.245,19 0,00
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	50.962,53 0,00	50.962,53	459,08	0,00		1.812,45	49.609,16 0,00
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	9.800,77 0,00	9.800,77	0,00	0,00		2.088,06	7.712,71 0,00
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	792,01 0,00	792,01		0,00	1.915,58 0,00	995,52	1.712,07 0,00
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	594,52 0,00	594,52	0,00	0,00		347,87	246,65 0,00
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	527.638,95	527.638,95	6.000,00	0,00	17.066,41	527.638,95	23.066,41
Totale		2.155.562,08	113.291,48	0,00	546.620,94	589.066,29	2.226.408,21
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate		0,00					0,00
b) imprese collegate		0,00					0,00
c) altre imprese	36.678,87	36.678,87			338,82		37.017,69
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate		0,00					0,00
b) imprese collegate		0,00					0,00
c) altre imprese		0,00					0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)		0,00					0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità		0,00					0,00
5) Crediti per depositi cauzionali		0,00					0,00
Totale		36.678,87	0,00	0,00	338,82	0,00	37.017,69
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		2.232.033,20	113.291,48	0,00	546.959,76	605.894,10	2.286.390,34

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE		0,00					0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	74.589,42	74.589,42	602.495,72	548.497,37	5.440,41	11.696,19	122.331,99
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti		0,00	36.848,63	35.662,47			1.186,16
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
a) Regione - correnti	22.914,42	22.914,42	21.138,39	38.891,43	326,46	0,84	5.487,00
- capitale	19.395,00	19.395,00	0,00			19.395,00	0,00
a) Altri - correnti		0,00		0,00			0,00
- capitale	45.000,00	45.000,00		36.717,55			8.282,45
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	172.045,50	172.045,50	65.341,80	106.261,16		44.669,22	86.456,92
b) verso utenti di beni patrimoniali	12.866,66	12.866,66	2.498,08	2.877,37		354,05	12.133,32
c) verso altri - correnti	43.711,82	43.711,82	56.301,77	48.594,40	12,87	44,15	51.387,91
- capitale		0,00	67.480,09	67.480,09		0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	22.650,00	22.650,00		0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	25.588,31	25.588,31	77.752,71	74.240,02		1.819,96	27.281,04
4) Crediti per IVA	3.392,03	3.392,03	0,00		5.399,60	4.584,63	4.207,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	6.004,25	6.004,25	0,00	0,00		0,00	6.004,25
Totale		425.507,41	952.507,19	981.871,86	11.179,34	82.564,04	324.758,04
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli		0,00					0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	126.385,13	126.385,13	981.871,86	923.057,61			185.199,38
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		126.385,13	981.871,86	923.057,61	0,00	0,00	185.199,38
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		551.892,54	1.934.379,05	1.904.929,47	11.179,34	82.564,04	509.957,42
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		2.783.925,74	2.047.670,53	1.904.929,47	558.139,10	688.458,14	2.796.347,76
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	116.742,47	116.742,47	86.794,63	113.291,48		71.263,63	18.981,99
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI		0,00					0,00
F) BENI DI TERZI		0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		116.742,47	86.794,63	113.291,48	0,00	71.263,63	18.981,99

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	138.546,11	138.546,11			96.175,57		234.721,68
II) Netto da beni demaniali	87.744,80	87.744,80					87.744,80
TOTALE PATRIMONIO NETTO		226.290,91	0,00	0,00	96.175,57	0,00	322.466,48
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	790.549,50	790.549,50	53.091,00			40.571,21	803.069,29
II) Conferimenti da concessioni di edificare	451.716,49	451.716,49	37.039,09			16.372,62	472.382,96
TOTALE CONFERIMENTI		1.242.265,99	90.130,09	0,00	0,00	56.943,83	1.275.452,25
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	952.818,71	952.818,71	0,00	39.043,42		0,00	913.775,29
2) per mutui e prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	350.442,66	350.442,66	715.214,14	701.020,56	18.981,99	113.522,54	270.095,69
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	12.107,47	12.107,47	77.752,71	69.702,15		5.599,98	14.558,05
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		1.315.368,84	792.966,85	809.766,13	18.981,99	119.122,52	1.198.429,03
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		2.783.925,74	883.096,94	809.766,13	115.157,56	176.066,35	2.796.347,76
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	116.742,47	116.742,47	86.794,63	113.291,48		71.263,63	18.981,99
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		116.742,47	86.794,63	113.291,48	0,00	71.263,63	18.981,99

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario